
UCHWAŁA  NR XXXV/233/2014

RADY  GMINY  MORZESZCZYN 

Z DNIA  25 CZERWCA  2014 ROKU

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art.9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012r., poz.647 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje:

§  1. Przystępuje  się  do  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego  gminy  Morzeszczyn,  uchwalonego  Uchwałą  Nr  XXVII/170/2013  Rady  Gminy 

Morzeszczyn 2 lipca 2013r.

§ 2. Zmiana studium dotyczy obszaru, który został wskazany w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera




